2018 — Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”
.aé%(
Sonads do lo Nioitn

DPP-30/18
: Buenos Aires, 16 de marzo de 2018.

VISTO:

el decreto DPP-19/18 de fecha 14 de marzo del corriente; y
CONSIDERANDO:

la facultad otorgada oportunamente a esta Presidencia;

POR ELLO:
LA PRESIDENTA.DEL H. SENAbO DE LA NACION,
DECRETA
Articulo 1°- .Designase avla séﬁora Senadora Da; ITURREZ
de CAPPELLINI, ~ Ada; para integrar la Comisidn de

Infraestructura, Vivienda y Transporte.

Art. 2°- Dese cuenta oportunamente al H. Senado.

Art. 3°- Comurniiguese.




